平成 25 年 5 月 29 日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

当社子会社「株式会社 and One」の本社移転に関するお知らせ

当社子会社の株式会社 and One（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：中村 恵夫）は、先般、当社が実施

した同社の株式取得による子会社化に伴い、当社との連携強化を図るため、下記の通り、本社を移転することと

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．新 住 所  〒150-0002 東京都渋谷区渋谷１丁目１７番８号 松岡渋谷ビル ４階

2．新電話番号  03-5774-1660（代表）

3．新ＦＡＸ番号  03-5774-1635

4．移 転 日  平成 25 年 6 月3 日（月）

以 上